
1/1 

 

 
Općinski načelnik  

KLASA: 024-03/23-01/21 

URBROJ: 2163-40-01-03/35-23-1 

Vrsar - Orsera, 07.08.2023. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, 

(„Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 62. Statuta Općine Vrsar-Orsera („Službene novine 

Općine Vrsar-Orsera“, broj 2/21), a u vezi s člankom 57. Zakona o trgovini („Narodne 

novine“, broj 87/08, 96/08, 116/08, 116/08, 76/09, 114/11, 68/13, 30/14, 32/19, 98/19, 32/20, 

33/23), Općinski načelnik donosi 

 

ODLUKU  

O PROGLAŠENJU MJESECA VRSARSKIH TRGOVACA I OBRTNIKA 

 

 

 

Članak 1. 

U svrhu promidžbeno – turističkih aktivnosti mjesec kolovoz 2023. godine proglašava 

se Mjesecom vrsarskih  trgovaca i obrtnika.  

 

Članak 2. 

Manifestacija iz članka 1. održati će se tijekom mjeseca kolovoza 2023. godine na 

području Općine Vrsar-Orsera.  

 

Članak 3. 

Pravo sudjelovanja na manifestaciji imaju obrtnici i trgovci koji posluju isključivo na 

području Općine Vrsar-Orsera. 

Sudionici manifestacije dužni su se pridržavati svih zakonskih i podzakonskih normi i 

obavljaju poslovanje na vlastitu odgovornost. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Ivan Gerometta, v.r. 

 

 


